De non reservatis sedi predicte casibus totiens opus fuerit 

De commutatione votorum et relaxatione iuramentorum ut permittitur. 

De plenaria remissione et absolutione semel in vita et in mortis articulo. 

De altari portatili cum clausula ante diem et 
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in locis interdictis ut supra. 

Quod tempore interdicti corpora orantium ecclesiastice tradi possint sepulture 
ut supra. 

De indulgentiis stationum Urbis visitando Ecclesias vel Altaria ut supra. 

De esu ovorum Butiri Casei et aliorum lacticiniorum ac carnium ut supra.  

De ingrediendo Monasteria Monialium pro oratricibus prefatis ut supra. 

Cum derogatione Cancellarie apostolice regularum in contrarium editarum. 

Quod presens indultum duret nec censeatur revocatum vita orantium durante.  

Quod presentium transumptis manu publici Notarii sub scriptis et sigillo alicui-
us persone in dignitate Ecclesiastica constitute munitis plena fides adhibeatur.  

Quod presentis indulti sola signatura sufficiat absque aliarum expeditione lit-
terarum.  

Concessum ut petitur in presentia Domini nostri Pape P. Car. S. Eusebii.  

Wilhelmus de Enckennoert sancte sedis Apostolice Prothonotarius litterarum Apostoli-
carum scriptor et Famenne in Ecclesia Leodiensi Archidiaconus universis ac singulis 
presentes litteras sive presens, publici Transumpti Instrumentum inspecturis, visuris 
lecturis et audituris salutem in Domino et presentibus fidem indubiam adhibere univer-
sitati vestre tenore presentium notum facimus et attestamur, quod litteras originales 
Confessionalis quarum copia preinseritur vidimus tenuimus et diligenter inspeximus 
easque manu Reverendissimi in Christo patris et Domini Domini Petri tituli sancti Euse-
bii sacrosancte  

Romane ecclesie presbyteri Cardinalis in presentia sanctissimi Domini nostri pape sig-
natas fuisse et esse reperimus. Idcirco pro parte nobilium et generosorum virorum Hen-
rici Ernesti et Johannis Comitum in Hoensten et Dominorum in Klettenbergh eorumque 
uxorum ac utriusque Sexus liberorum requisiti ipsas per Notarium publicum infra 
scriptum transumi et exemplari ac in hanc publicam transsumpti formam redigi man-
davimus sigilli nostri iussimus et fecimus appensione communiri decernentes huic tran-
sumpto talem et tantam fidem adhibendum fore, qualis et quanta originalibus ipsis ad-
hiberetur si in medium producerentur. Datum Rome in do-  

mo nostre solite residencie sub Anno a Nativitate Domini Millesimo quingentesimo ter-
tio decimo Indictione prima die vero Prima Mensis Septembris Pontificatus sanctissimi 
in Christo patris et Domini nostri Domini Leonis pape X. Anno primo presentibus ibi-
dem honorabilibus viris Dominis Jacobo Huberti de Loemel sacri Palatii apostolici No-
tario et Georgio Nynenhem clericis Leodiensis et Coloniensis respective diocesium testi-
bus ad premissa vocatis specialiter atque rogatis.